平成２５年４月２６日

保護者各位

新庄市立新庄小学校長

運動会運動会運動会運動会のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ

陽春のみぎり，保護者の皆様方にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また，

先日の授業参観並びにＰＴＡ総会に多数ご出席いただきありがとうございました。

さて，新庄小学校運動会を下記の通り行います。学習の成果をご覧いただき，温かい声

援をお送りくださいますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日    平成２５年５月１８日（土）

 １８１８１８１８日日日日（（（（土土土土））））実施実施実施実施    １９１９１９１９日日日日（（（（日日日日））））実施実施実施実施    １８１８１８１８・・・・１９１９１９１９日日日日どちらもどちらもどちらもどちらも順延順延順延順延

１８日（土） 実施実施実施実施    休業日 休業日

１９日（日） 休業日 実施実施実施実施    休業日

２０日（月） 振替休業日 振替休業日 登校日（弁当持参）

２１日（火） 普通授業 普通授業 実施実施実施実施（（（（規模規模規模規模をををを縮小縮小縮小縮小））））

  ※順延順延順延順延のののの場合場合場合場合のみのみのみのみ，メール配信（未登録の家庭には電話）でお知らせします。

２ 日 程    ８：３０ 開会式   ９：００ 競技

        １４：３０ 閉会式  １５：００ 下校（予定）

３ お願い

（１）昼食時に，グラウンド，中庭，体育館を開放します。体育館ステージ，小ホール，

廊下は使用できません。なお体育館は，雨天時の避難場所となるため，昼食時昼食時昼食時昼食時にににに開放開放開放開放

します。体育館体育館体育館体育館のののの朝朝朝朝からのからのからのからの場所取場所取場所取場所取りはごりはごりはごりはご遠慮遠慮遠慮遠慮くださいくださいくださいください。。。。

（２）トイレは，体育館及び東校舎１階をご利用ください。

（３）１７日（金）の午後から，会場準備作業を行います。会場準備終了前会場準備終了前会場準備終了前会場準備終了前にににに場所取場所取場所取場所取りをりをりをりを

されたされたされたされた場合場合場合場合，，，，すべてすべてすべてすべて撤去撤去撤去撤去させていただきますさせていただきますさせていただきますさせていただきますのでご了承ください。

（４）校地内はすべて禁煙となっております。学習成果の発表の場でもあります。飲酒飲酒飲酒飲酒・・・・

喫煙喫煙喫煙喫煙はくれぐれもごはくれぐれもごはくれぐれもごはくれぐれもご遠慮遠慮遠慮遠慮ください。

（５）事故防止と緊急対応のため，児童玄関からグラウンドまでの間は車の乗り入れを禁

止します。また、オードブルオードブルオードブルオードブル等等等等のののの受受受受けけけけ取取取取りはりはりはりは，，，，給食調理室側給食調理室側給食調理室側給食調理室側のののの駐車駐車駐車駐車スペーススペーススペーススペースでお願い

します。体育館玄関前での受け取りはご遠慮下さい。

（６）毎年近隣の方に，駐車で大変ご迷惑をかけております。「新庄整形外科」「キャンド

ゥー」「マルホン」等の商店及び一般住宅には，絶対駐車しないようお願いします。